醒吾學校財團法人醒吾科技大學　函

地址：新北市林口區粉寮路1段101號
聯絡人：張慧齡
電子信箱：099027@mail.hwu.edu.tw
聯絡電話：0226015310 分機2472
傳真電話：0226015310分機2479

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國111年10月17日
發文字號：醒大系字第1110008678號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動辦法及報名表格附件1

主旨：本校辦理「2022全國高中職校專題實作或實習科目成果雙
語展演比賽」，邀請貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、本次辦理「2022全國高中職校專題實作或實習科目成果雙

語展演比賽」，期以增加學校之間的交流機會，並提高全
國高中職校學生之語言學習風氣。

二、報名時間：即日起至111年12月15日止。
三、活動時間：影音檔案上傳自111年12月16日起至112年1月9

日止。
四、比賽成績公布：112年1月17日，於醒吾科大應英系網公

告。
五、比賽方式：請詳比賽辦法。
六、隨函檢附比賽辦法及報名表格。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各私立專科學校
副本：本校應用英語系電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
111/10/18

1110008885

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁